Moritzburg
4. Gelandepferdeprfg. KI.A** - Starterliste

bei weniger als 10 Nenner, nur 50% Preisgeld

Preis des "IOQ GbR Dresden
Ingenieurburo fir Organisation und Qualititsmanagement GbR"

Richter: Katrin Nietzsch (C), Stella Maria Stohr (C)

Beginn: 28.05.2025 14:00

Nr.

1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Startzeit

14:00:00

KNr.

141

173

112

170

51

137

54

110

23

107

140

171

104

164

63

14

150

113

39

143

Anzahl Nennungen: 24

Pony Pferd

Verona 134

Delia 142

Glockentanz

Schoensgreen Haylie

Pintados First Lady

Zauberwald K

Advokat xx

Benefiance

Bonaggio

Caya 74

Pause: 00:05:00

Arya 14

Gin Tonic 174

Dundak

Fischk

Last Hero 5

Hulapalu 31

Winterboy

Pause: 00:05:00

Krawalli 3

Joker is coming

Chuck Bass 11

AK

M

Startfolge: T

Stand: 28.05.2025 13:55:02 Uhr

Teilnehmer

Friedrich, Sabine
RFV Wehrkirch Horka e. V.

Schéniger, Anja
RFV Lengenfeld/Vogt!. e. V.

Bergmann-Kriiger, Jennifer
Brandenburger Hunting Club e.V.

Schéniger, Antje
RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Selase, Petra-Christin
RV Radebeul e.V.

Brumer, Verona
Pferdefreunde Niederbdsa e.V.

Lehmann, Meghann-Viktoria
SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport

Mattick, Marlene
PSV Am Klosterwasser e. V.,
Panschwitz-Kuckau

Hillmann, Celine
PS International Tannehof Neu
Krauscha e. V.

Glénzel, Tabea
RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Friedrich, Sabine
RFV Wehrkirch Horka e. V.

Schoéniger, Anja
RFV Lengenfeld/Vogt]. e. V.

Bobke, Peter
PSV Am Klosterwasser e. V.,
Panschwitz-Kuckau

Bobke, Jakub
PSV Am Klosterwasser e. V.,
Panschwitz-Kuckau

Fuchs, Steffi
RFV Wehrkirch Horka e. V.

H6ll, Nanni
Pillnitzer Reiterhof - Alte Schdferei e.V.

Liebergeld, Johanna Martha
RFV Lengenfeld/Vogt|. e. V.

Bergmann-Kriiger, Jennifer
Brandenburger Hunting Club e.V.
Schéniger, Antje

RFV Lengenfeld/Vogt!. e. V.

Friedrich, Sabine
RFV Wehrkirch Horka e. V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis NZ

3

1/2



Nr.

21

Startzeit

KNr.

172

Pony Pferd

Rubjen

AK

Teilnehmer

Schéniger, Anja
RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Nat.

GER

Ergebnis

NZ

3

2/2



